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Bu doküman, ASELSAN Tedarikçi Portalı üzerinde ASELSAN adına denetim faaliyetlerini yerine getiren 

firmalara ilişkin süreçleri anlatmaktadır.  

1. Sisteme Giriş 
Sisteme giriş için Aselsan internet sayfasındaki Tedarikçiler bağlantısına tıklanır (Şekil 1). 

 

Şekil 1 
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Açılan sayfada “ASELSAN Sipariş Yönetim Sistemi” bağlantısına tıklanır (Şekil 2). 

 

Şekil 2 

 

Açılan ekranda (Şekil 3) kullanıcı adı, şifresi ve cep telefonu numarası girilerek  tuşuna tıklanır. 

 

Şekil 3 - Oturum Açma Ekranı 
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2. Denetim Talepleri 
ASELSAN tedarikçileri belirli üretim aşamalarında yerinde denetimlere tabi tutulurlar. ASELSAN 

tarafından bir denetim planlandığı zaman denetçi firmalara sistem tarafından Şekil 4’te bir örneği 

görülen bir e-posta yoluyla bildirim yapılır. 

 

Şekil 4 - Denetim bildirim e-postası 

Denetçi firma bu bildirimi aldıktan sonra yukarıda anlatılan yöntemle sisteme giriş yaparak Şekil 5’te 

görülen “Denetim Yönetimi” bağlantısına tıklayarak ilgili menüye ulaşır.  

 

Şekil 5 - Denetim Talebi Sorgulama Ekranı 
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Bu ekranda filtreleme seçenekleri ile arama kriterleri daraltılabilir. 

Denetim Talebi: Denetim talebi numarası biliniyorsa denetim talebi numarası ile filtreleme yapılabilir. 

Satınalma Belgesi: Denetim talebi oluşturulurken seçilen satınalma siparişi numarasıdır. 

Üretim Yeri: Denetim talebi oluşturulurken seçilen sipariş kalemindeki üretim yeri bilgisidir. 

Şekil 6 - Denetim Talebi Detayları 

 

Malzeme: Denetim talebi oluşturulan sipariş kalemindeki malzemedir. 

İş Emri Numarası: Denetim talebi oluşturulan sipariş kaleminin bağlı olduğu iş emri numarasıdır. 

Denetim Statü: Denetim talebinin statüsüdür. 

 

 

“Excel’e Aktar” butonu ile liste içeriği Excel dosyasına kaydedilebilir. 

Yürüt butonu tıklandığında açılan denetim taleplerine ulaşılabilir. Denetim Talep No üzerine 

tıklandığında talebin detaylarını gösteren yeni bir ekran (Şekil ) açılacaktır. 
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Şekil 7- Denetim Talebi Detayları 
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→Denetim talep verileri alanında denetim detaylarına ulaşılır. Denetim tarihi Aselsan tarafından 

belirlenmektedir.  

→Metin verileri alanındaki Tedarikçi Açıklama kısmında Tedarikçinin denetim talebi oluştururken 

girmiş olduğu açıklama görülebilir. Aselsan Açıklama alanında, denetim talebine ASELSAN tarafından 

verilmiş cevap görülebilir. Denetim Sonucu alanına, yapılan denetim sonucunda ASELSAN veya denetçi 

firma tarafından denetim sonuç metni yazılacaktır. Denetim yapan kişi alanında, Denetimi yapan kişi 

bilgisi, denetimin başlangıç tarih ve saat bilgileri, denetimin bitiş tarih ve saat bilgileri girilir ve 

denetimin süresi de bu bilgilere göre bulunmuş olur. 

→Ek verileri alanından tedarikçinin eklemiş olduğu eklere ulaşılır. 

 

Yapılan denetimin sonucu, denetçi firma veya ASELSAN tarafından Şekil ’da görülen Denetim Sonucu 

alanına girilip tuşuna basılarak kaydedilebilir. Sonuç girişi bir kere yapıldıktan 

sonra değişikliğe kapatılacaktır. 

 

 

3. Güncel Ürün Revizyon Raporu 
Denetimi yapılacak ürünlerin güncel ürün ve doküman revizyonlarını izlemek için kullanılacak rapordur. 

Şekil 5’te görülen Güncel Ürün Revizyon Raporu bağlantısına tıklayarak ilgili ekrana ulaşılır (Şekil ). 

 

 

Şekil 8 - Güncel Ürün Revizyon Raporu 

“Ürün No” alanına ASELSAN stok numarası yazılarak sorgulama yapılabilir. 

 

 

4. Geri Bildirim Oluşturulması 
Denetçi firma denetim faaliyeti sırasında bir uygunsuzluk tespit ederse Portal üzerinde ilgili 

uygunsuzlukla ilgili bir Geri Bildirim oluşturacaktır. Bunun için Şekil 5’te görülen Geri Bildirim Oluştur 

linkine tıklamalıdır. Daha önce geri bildirim oluşturulan denetimler için bu link görülmeyecektir ve bu 

durumda Geri Bildirim No alanında bir bildirim numarası bulunacaktır. 

“Geri Bildirim Oluştur” linkine tıklandığında Şekil ’de görülen ekran açılacaktır. 
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Şekil 9 - Geri Bildirim Oluşturma 

Bu ekranda ilgili uygunsuzlukla ilgili veriler sisteme girilmelidir. Birden fazla uygunsuzluk (Hata Türü) 

eklenebilmektedir. 

 

Uygunsuzluğa ilişkin varsa ekler de bu ekrandan yüklenecektir. Yüklenecek dosyaların formatı sadece 

“jpeg” ve “tiff” olabilir. Tüm girişler yapıldıktan sonra  tuşuna basılarak 

bildirim oluşturulur. 

 


